CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày…… tháng …… năm 2024

(Dán ảnh 3x4)

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN CỘNG TÁC VIÊN

Vị trí dự tuyển: Cộng tác viên Thư viện

Đơn vị dự tuyển: Trung tâm Thông tin, thư viện và truyền thông

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN

Họ và tên SV: ............................................................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh: ............................................ Nam □      Nữ □
Mã số SV: ............................................................. Lớp: ………………………………………

Khoa: ...................................................Cố vấn học tập: .............................................................

Số điện thoại di động: ............................................    Email: .....................................................

Chỗ ở hiện nay (để báo tin):

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

Tình trạng sức khoẻ: .................................., Chiều cao: .................., Cân nặng: ................. kg

Số buổi có thể tham gia làm CTV:  2 buổi/ tuần □          3 buổi/ tuần □            5 buổi/ tuần

SV có nguyện vọng làm CTV lâu dài tại Thư viện:           Có □              Không □

Tôi xin cam đoan những lời khai trên của tôi là đúng sự thật. Sau khi nhận được thông

báo trúng tuyển tôi sẽ thu xếp thời gian để tham gia làm CTV tại Thư viện. Nếu sai sự thật thì

tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước nhà trường và cam kết không đăng ký tham gia ứng

tuyển các đợt kế tiếp tại Trung tâm Công nghệ thông tin, Thư viện và Truyền thông./.

NGƯỜI VIẾT PHIẾU

(Ký, ghi rõ họ tên)